

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	03.08.2017	Bursa Haber	FAKIBABA KURBANLIK FİYATLARI ARTMAYACAK	2

cahsız becerimle ulaşıldı. ■ 6'DE

Fakıbaba: Kurbanlık fiyatları artmayacak

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba, gazetecilerin kurbanlık fiyatlarına ilişkin sorusu üzerine etrafındakilere, geçen yıl kurban fiyatlarının ne kadar olduğunu sordu. "Küçükbaşlar 900 - bin 200 TL arası" cevabını alan Bakan Fakıbaba, "Bu sene onun üzerinde olacağını düşünmüyorum" dedi. ■ 6'DA





Fakıbaba: Et ithalatını bitireceğiz

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba, "İnşallah planlı gittiğimizde 2-3 yıl içinde et **ithalatını** bitireceğiz. 'Etin fiyatı ne olacak?' diye soruluyor. Etin **fiyatı** bizim çalışmamıza bağlı" dedi. Bakan **Fakıbaba** "Halkımızın emrindeyiz, onlarla beraberiz. Halkımız ne istiyorsa imkanlar el verdiğimizce, il başkanımız, milletvekillerimiz, sayın valimiz, STK'larımız, basınımız olarak siz halkımızın emrindeyiz. Tek amacımız **Türkiye**'yi bu bölgede mükemmel ve güçlü bir ülke haline getirmek. **Süt** olmazsa ana olmaz, ana olmazsa dana olmaz. Ana bizim için çok önemli. Bu kadar zengin topraklarda yaşıyoruz maalesef et ithal ediyoruz. Bu et ithal etmek bizim gibi çalışkan insanlara yakışmaz. Siyasetçi gelip de her şeye evet, bravo. Doğruları konuşmamız, doğrulardan hareket etmemiz lazım. **Süt** olmazsa ana olmaz, ana olmazsa dana olmaz. Ama sizin dediğiniz analık özelliğini kaybetmiş **hayvanların** da kesilmesine biz zaten yok demiyoruz. Kesime uygun olan dişilerin kurbanlığına engel değiliz. Ana her şeyden önemlidir. Üretmek, üretmek, üretmek. Bir iki sene sıkıntı çekeceğiz. Artık başkalarına bu konuda muhtaç olmamak lazım. İnşallah planlı gittiğimizde 2-3 yıl içinde et **ithalatını** bitireceğiz. Olaya öyle bakacağız. 'Etin fiyatı ne olacak?' diye soruluyor. Etin **fiyatı** bizim çalışmamıza bağlı. Allah bize öyle zenginlikler vermiş ki bu konuda çalışacağız" ifadelerini kullandı. **Fakıbaba**, kurbanlık **fiyatlarına** ilişkin bir soru üzerine, geçen sene kurban **fiyatlarının** ne kadar olduğunu sordu. Çevredekilerin, "Küçükbaşlar 900 TL ile bin 200 TL arası" demesi üzerine **Fakıbaba**, "Bu sene onun üzerinde olacağını düşünmüyorum" dedi. (İHA)